КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2015                               с. Новоберезовка                                №  49–п

О внесении изменений в постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 28.05.2013 года № 22-п «О создании Совета профилактики»

           В связи с изменением состава  Совета профилактики

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Внести  в постановление администрации Новоберезовского сельсовета  следующие изменения:
Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции.

1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

1. Постановление вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах и доске объявлений.

Глава сельсовета                                                                   А.М. Трунилин

                    Приложение № 2
                    к постановлению главы сельсовета
                     № 22-п  от  28.05.2013г.

                   У Т В Е Р Ж Д А Ю
                   Глава Новоберезовского сельсовета
                    ______________ А. М. Трунилин.
                           «__»_________2015г.

СОСТАВ
Совета профилактики

1. Председатель Совета профилактики:
Трунилин Александр Михайлович – глава администрации Новоберезовского сельсовета

2. Заместитель председателя Совета профилактики:
Зуйкина Наталья Владимировна – директор МКОУ Новоберезовская СОШ

3. Секретарь Совета профилактики: Филиппова Любовь Вениаминовна специалист администрации Новоберезовского сельсовета

3. Члены Совета профилактики:
Камаев Андрей Александрович – участковый инспектор
Никонорова Вера Николаевна –  социальный педагог
Прахт Надежда Петровна – заведующая ФАП
Лайтнер Татьяна  Михайловна – депутат сельского Совета